АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________01.12.___________ 2025 г.



        №___1149___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 16.05.2025 № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» на 2026-2028 годы»


В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» на 2026-2028 годы», утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 16.05.2025 № 499 (далее – Программа), следующего содержания:

1. В текстовой части программы:

1.1.В паспорте Программы (в табличной части) раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств местного бюджета» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Годы (тыс. рублей)

	
	
	2023
	2024
	2025
	Итого

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	Местный бюджет
	627,6
	627,6
	627,6
	1882,8


».

2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2026.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
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